
 1 

 
Посл.бр. 10-21/16/5 
дана 21.09.2016. године 
 
 
 

             На основу члана 108. Закона о јавним набавкама директор Дома здравља „Др Јован Јовановић Змај“ Стара Пазова, доноси следећу:  
 
 
 
 

ОДЛУКУ 
О ДОДЕЛИ УГОВОРА О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ 

 

 
За набавку ванредног одржавања стоматолошких апарата,  додељује се уговор о јавној набавци следећем понуђачу: 
 
 

Партија бр.1  
 
,,TEHNODENT’’–  Нови Сад 
 
Цена норма сата (без ПДВ-а) 1.600,00 динара. 

 
Цена норма сата (са ПДВ-ом) 1.920,00 динара. 
 
Цена путног трошка (без ПДВ-а) 1.900,00 динара 

 
Цена путног трошка (са ПДВ-ом) 2.280,00 динара 
 
 
 

  



 2 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
 

На основу Одлуке директора Дома здравља „Др Јован Јовановић Змај“ Стара Пазова бр. 10-21/16 од 05.09.2016. године  и измене Одлуке бр. 10-
21/16-1 од 07.09.2016.године, спроведен је поступак јавне набавке мале вредности, те је дана 20.09.2016. године извршено јавно отварање 
прикупљених понуда за поступак јавне набавке ванредног одржавања стоматолошких апарата. 
 
 
Процењена вредност јавне набавке: 550.000,00   динара 
 

Редни  
бр. 

Назив  Процењена вредност 

1 2 3 

1. Партија бр 1 450.000,00 

2 Партија бр.2 100.000.00 

 
  
 
Благовремено је у Дому здравља Др ,,Јован Јовановић Змај’’ запримљена понуда од понуђача  
 

Назив понуђача 
Број под којим 

је понуда 

заведен 

Датум 

пријема 

Сат 

,,TEHNODENT’’ – Раковачка 7, Нови Сад 10-21/16/1-2/1 19.09.2016. 13:52 

 
Неблаговремених понуда нема. 
 

Критеријуми за оцењивање понуда је најнижа понуђена цена.  

 
Комисија за јавне набавке је дана 20.09.2016. сачинила Извештај о стручној оцени: 
 
Нема понуда које су одбијене. 



 3 

Партија бр.1  
 

ПОНУЂАЧ 

ЦЕНА 
НОРМА 

САТА БЕЗ 
ПДВ-а 

ЦЕНА 
НОРМА 

САТА СА 
ПДВ-ом 

ЦЕНА 
ПУТНОГ 

ТРОШКА БЕЗ 
ПДВ-а 

ЦЕНА 
ПУТНОГ 

ТРОШКА СА 
ПДВ-ом 

РОК 
ПЛАЋАЊА 

РОК 
ОДАЗИВА 

РОК 
ИЗВРШЕЊА 

ГАРАНТНИ 
РОК ЗА 

ИЗВРШЕНЕ 
УСЛУГЕ 

ГАРАНТНИ 
РОК ЗА 

ИСПОРУЧЕНЕ 
ДЕЛОВЕ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

,,TEHNODENT’’ 1.600,00 1.920,00 1.900,00 2.280,00 60 дана 24 часа 48 часова 12 месеци 12 месеци 

 
С обзиром да је понуда исправна и прихватљива, предложено је директору Дома здравља закључење уговора о јавној набавци са 
следећим понуђачем: 
 
,,TEHNODENT’’–  Нови Сад 
 
Цена норма сата (без ПДВ-а) 1.600,00 динара. 

 
Цена норма сата (са ПДВ-ом) 1.920,00 динара. 
 
Цена путног трошка (без ПДВ-а) 1.900,00 динара 

 
Цена путног трошка (са ПДВ-ом) 2.280,00 динара 
 

 
За  апарате из партије бр. 2 није пристигла ни једна понуда понуђача. 

 
 

Поука о правном леку: Захтев за заштиту права подноси се у року од 5 дана од дана пријема ове Одлуке, у складу са чланом 149 -159 Закона о 
јавним набавкама. 
 
 
 
 
                                                                                            Директор Дома здравља 
  
                                                                                            Др Александар Омеровић 
 
                                                                                     ___________________________ 


